

# Yenidən gərginlik yaratması Ermənistan üçün intihar olacaq

**"Azərbaycan və Ermənistan arasında şərti sərhədlərdə fevral təxribatlarından sonra xeyli müddətdir ki, hökm sürən sabitliyin ardınca ordumuzun Sədərək və Şahbuz istiqamətində yerləşən mövqelərinin atəşə tutulması İrəvanın təcavüzkar niyyətlərindən əl çəkmədiyini göstərir. Ermənistan 30 il davam etmiş işğalda ehtiva olunan status-kvonu bərpa etmək üçün imkan axtarır".**

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov deyib. Deputat bildirib ki, Paşinyan hakimiyyəti yaxşı başa düşür ki, bu, hazırkı qüvvələr nisbəti və Azərbaycanın çox sürətlə artan hərbi-siyasi imkanları fonunda mümkün-süzdür. Lakin Qərbdən gələn siqnallar Ermənistanın təcavüzkar mahiyyəti ilə üst-üstə düşdüyünə görə haylar yenidən eyforiyaya qapılıb. Deputatın sözlərinə görə, regionda dayanıqlı sülh və təhlükəsizliyə nail olmaq üçün unikal imkan yarandığı bir vaxtda Ermənistanda birdən-birə revanşist qüvvələrin daha da fəallaşması, bu ölkədə ayrı-ayrı dairələrin Azərbaycanı müharibə ilə hədələməyə başlaması, hətta mövqelərimizin yenidən atəşə tutulması yalnız bu ölkənin özünün qərarı deyil, həm də Qərbin İrəvana ötürdüyü birbaşa direktivlərin nəticəsidir.



Bəhruz Məhərrəmov söyləyib ki, Azərbaycanın Vətən müharibəsi və antiterror tədbirlərindəki hərbi-siyasi qələbələrini nəticəsində formalaşan reallıq, Cənubi Qafqazda sülh və sabitliyin bərqərar olunması ABŞ və Fransa başda olmaqla Avropanın bir sıra subyektlərini qane etmir: "Ermənistanın 3 il ərzində iki dəfə kapitulyasiyaya imza atması fonunda münaqişə və separatizm alətlərindən məhrum olan Qərb ayrı-ayrı platformalarda ölkəmizə qarşı uğursuz hücumlarının, habelə Azərbaycan daxilində maliyyələşdirdiyi muzdlu medianın və bütövlükdə 5-ci kolonun fiaskosuna şahidlik etdikcə aqressiyası artır. Həmçinin regionda Prezident İlham Əliyevlə hesablaşmağa məhkum olduğunu başa düşən Qərb daha da radikallaşır. Cənubi Qafqazda gedişləri effektsiz olduqca Qərb açıq şəkildə qarşı cəbhədə mövqe tutduğunu artıq gizlətmir. Prezidentimizin fevralın 14-də andiçmə mərasimində də ifadə etdiyi kimi, "Əgər əvvəlki illərdə, xüsusilə işğal dövründə bizi çaşdırmaq üçün, yəni, gözdən pərdə asmaq üçün müəyyən vədlərlə cəlb etməyə çalışırdılarsa, indi o maskalar da yırtıldı və açıq-aydın burada ayırıcı xətlər müşahidə olunur".

Deputat əlavə edib ki, əvvəllər işğalın nəticələrini Bakıya qəbul etdirmək üçün sülh və qarşılıqlı etimaddan danışan, Azərbaycanı təcavüz və ərazi itkisi ilə barışdırmaq üçün davamlı şəkildə o zamankı status-kvo ilə "sülh" təlqin edən Qərb bu gün beynəlxalq hüququn aliliyinin təmin olunduğu reallığı qəbul etmək istəmir: "Bu isə o deməkdir ki, Qərb regionda münaqişələrə öz maraqlarının təminatı kimi yanaşdığını gizlətmir. Məğlub Ermənistanı qalib Azərbaycanla qarşıdurmaya təhrik etməklə erməniləri öz ambisiyalarının alətinə çevirməyə çalışır. Avropa İttifaqı-Ermənistan-ABŞ müştərək konfransının keçirilməsi və Ermənistan üçün təhlükəsizlik zəmanətinə dair hərbi paktın imzalanmasının planlaşdırılması bu planın həlledici addımıdır. Ermənistan hakimiyyəti və erməni cəmiyyəti cəmi 6 ay əvvəlki kapitulyasiyanı unudaraq ABŞ və Avropa İttifaqının heç bir perspektivi olmayan təhlükəli vədlərinə inanmağı obyektiv reallıqdan daha üstün tuturlar. Son bir neçə gündə Ermənistanda Azərbaycana qarşı təcavüzkar ritorikanın yüksək həddə çatması və təxribat cəhdlərinə hazırlıq məqsədilə informasiya məkanında vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət edən təhrikçi məlumatların misli görünməmiş miqyasda tirajlanmağa başlaması da məhz bu prosesin tərkib hissəsidir. Görünən odur ki, Qərb regionda münaqişənin yenidən qızışdırılmasında ısrarlıdır. Təcavüzkar mahiyyətindən əl çəkə bilməyən Ermənistan özü də bu məsələdə Qərbdən az həvəsli deyil".

Bəhruz Məhərrəmov həmçinin deyib ki, əslində, baş verənlər bizi təəccübləndirmir, çünki andiçmə mərasimində Prezident də ifadə etmişdi ki, "bunlar bizdən əl çəkməyəcək". Hazırda yaşananlar da bir daha göstərir ki, İlham Əliyev proqnozlarında nə qədər haqlıdır. Qərbin vədlərinə güvənən İrəvan anlamalıdır ki, regionda yenidən gərginlik yaratmaq cəhdi Ermənistan üçün intihar deməkdir.

"Azərbaycanın qələbəsi ilə yaranan yeni reallıqlar yekun sülh prosesi üçün əlverişli məqam yaratsa da, Ermənistan xarici havadarlarına arxayın olaraq radikal formada qeyri-konstruktiv davranmaqla, konkret desək, şərti sərhədlər boyu ordu hissələri, silah və texnika cəm etməklə vəziyyəti daha da ağırlaşdırır. Baxmayaraq ki, sülhün qarşısında heç bir real və prinsiplial əngəl qalmayıb. Belə bir məqamda Ermənistanın güc dili ilə danışmağa çalışması təəssüf və təəccüb doğur. Lakin İrəvan unutmamalıdır ki, şərti sərhəddə cəm etdiyi fərarı ordusu vasitəsilə Azərbaycana qarşı hər hansı hərbi təxribat cəhdi, yaxud maraqlara hər hansı təhdid niyyəti meydana çıxarsa, Azərbaycan Ordusunun sərt və adekvat tədbirləri ilə qarşılaşacaqlar. Haylar unutmamalıdırlar ki, Ermənistanı 3 ildə iki kapitulyasiya aktından qoruya bilməyən dairələrin regionda güclənən Azərbaycan qarşısında şansı yoxdur. Dəyişməz reallıqdır ki, Azərbaycanın Vətən müharibəsində Zəfəri qlobal miqyasda güc nisbətinə təsir edən nəticələrlə müşayiət olunmaqdadır və İrəvanın Qərbdəki havadarları əslində elə Ermənistanla bərabər məğlub tərəflərdir", - deyə müsahibimiz vurğulayıb.

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*